‘चंदवरदाई कृत प्रिथीराजरासउ’ (भाग एक: आदि पर्व से कैमास वध तक), प्रो. राजमल बोरा; मिलिन्द प्रकाशन, हैदराबाद; प्रथम संस्करण: 2004, 192 पृष्ठ, मूल्य: 200 रुपये।

‘उज्जयिनी का प्राचीन इतिहास एवं सिंहस्थ महात्म्य’, अनिल गुप्ता “अनिल”, महाकाल भ्रमण प्रकाशन, उज्जैन, प्रथम संस्करण: संवत् 2061/ 2004 ई.; 142 पृष्ठ, मूल्य: 30 रुपये।

Dialogue :

Quarterly English Journal of
Astha Bharati, Delhi

22nd issue already published

Published Special Numbers:

Illegal Migration from Bangladesh
Central Asia

Fiscal Mismanagement in North East India

Maoist Insurgency in Nepal and India